l’affidamento, per le motivazioni espresse in premessa, del servizio di cui all’oggetto presso 

la Casa Circondariale Maschile e della Casa di Reclusione Femminile mediante Trattativa 

Diretta sulla piattaforma Me.PA.  

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 2.200,00 (Euro 

duemiladuecento/00) +  I.V.A.; 

di impegnare per la liquidazione della spesa, il competente capitolo di bilancio; 

di dare atto che il codice identificativo di gara è Z93315DB74. 

IL DIRETTORE  

Dott. Giuseppe ALTOMARE